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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
MANEIRO VILA MIRIAM
REY MOURIÑO MARTA
GUIZÁN SOUTO MARIA CARMEN
SANZ ANTELO MONICA
VIDAL DIAZ MONICA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
LELARGE GARCIA CLARA
GAMBORINO  CARAMÉS INMA 
BOTANA PENAS MARIA BEATRIZ
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
GONZÁLEZ  GARCIA MARYORIC 
VAZQUEZ ROEL NATALIA
7476Z --- ---
1264L --- ---
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
FERRO  IGLESIAS SARA
GONZALEZ JULIAN MARIA CRISTINA
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA Mª
FIGUEROA  SALGUEIRO IRIA
RICO  MARTÍNEZ ANA
LÓPEZ GARCÍA VANESA
LOPEZ GARCÍA EVA 
DIZ ALONSO JOSE ANDRES
CASTRO BOADO MARTA
AWAD SERRANO SARA
CASTIÑEIRAS PÉREZ IRIA
LIZ FERREÑO ELENA
4357Y --- ---
ZAS PRIETO Mª CELIA
3806Y --- ---
ZAS PRIETO ELISA
0688E --- ---
6367Y --- ---
GÓMEZ  GARCÍA RAQUEL
FACAL  RODRÍGUEZ SUSANA 
LAPIDO VERDIA EMMA
FREIRE SALORIO LEONISA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
IBON CARRO MARÍA DEL PILAR
PATO ALONSO PILAR
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
8627X --- ---
8627X --- ---
8183G --- ---
FONTAL ALONSO MARÍA 
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
MARIÑAS RUMBO MARIA ISABEL
MADRID PEÑA CONCEPCION
VAZQUEZ  SANCHEZ CORONA
SEOANE  COBA MARIA CRISTINA 
GARCÍA DE LONGORIA CARREÑO MAEÍA MERCEDES
CORDEIRO BRIÓN ESTEFANÍA
GÓMEZ FUENTES MARIA JESÚS
CANDELA GONZALEZ ANA
2193J --- ---
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
PESO AGULO LUZ
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
ARES FARIÑAS MARIA MERCEDES
6854C --- ---
4315Y --- ---
RODRIGUEZ TESOURO GENEROSA
BLANCO  PÉREZ AIDA
GRANDIO  BESTILLEIRO MARÍA ISABEL 
CASTIÑEIRAS RODRÍGUEZ ANA
7992A --- ---
ZAMORA  CORIA PATRICIA 
TOVAR  BOBO MARGARITA
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
PEREZ LOPEZ MERCEDES
GARRIDO MOREIRA SUSANA
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
GOMEZ FERNANDEZ MARIA AURORA
ROCA VÁZQUEZ MARÍA JOSEFA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
CASTRO AMIL Mª CARMEN 
1191W --- ---
0252Q --- ---
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
COYA IGLESIAS MARGARITA
VALDEON MANRIQUE MARICARMEN
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
PETEIRO BUJAN MARIA DEL CARMEN
FRANCO LUACES MARÍA ÁNGELA
GONZALEZ GOMEZ EELENA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
ROCA FERNÁNDEZ ANA ISABEL
NIETO  GONZALEZ BERTA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
5499W --- ---
GARCIA LODEIRO ISABEL
GARCIA ABAD MARIA JOSE
PIÑEIRO LEMA MARÍA DEL CARMEN
PRESAS SANDE BEGOÑA
FUENTES  CASTRO FRANCISCO
RAMA PENA DOLORES
SANJURJO FRAGA NELIDA
PITA AGILDA ANTONIA
MANTEIGA SANCHEZ JOSE ANTONIO
8956P --- ---
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
PISO  CALVIÑO MARTA
4783L --- ---
1302S --- ---
GASANANS BARCA MARÍA JESÚS
VIGO ALONSO ANA ISABEL
GUERRERO  BERMÚDEZ MARÍA AUXILIADORA 
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
PIÑEIRO  TIRADO ROSA MARIA 
1532L --- ---
LÓPEZ  CASTRO MARTA 
PLACER RODRÍGUEZ ANA  MARÍA
6559Z --- ---
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
PÉREZ LÓPEZ MARÍA  CARMEN
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
GOMEZ PRIETO FILOMENA
LÓPEZ CASTRO DOLORES
FERNÁNDEZ FERRO FE 
CALVIÑO BARRO OSCAR
MOSQUERA  SOUTO MARIA BLANCA
TÁBOAS  GONZÁLEZ SANDRA
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
7751M --- ---
RODEIRO  IBÓN ESTEFANÍA
ABELENDA GARRIDO ERIKA
RODRÍGUEZ  FEIJOÓ MARÍA TERESA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES
PARCERO GARCÍA PILAR
SANMARTIN GRELA MARIA FELICIDAD
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
MARTINEZ BELLO MARIA TERESA 
LOPEZ  LOPEZ AVELINO
GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
CHAS FERNANDEZ CARLOS
CARRO REGUEIRO CARMEN
ASTRAY MERELAS ERMITAS
VAZQUEZ CRESPO MARIA
PEREZ OTERO JUAN CARLOS
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
PARDO PÉREZ MARIA FERNANDA
CARIDAD BELLO PILAR 
GONZALEZ JULIAN MARIA CRISTINA
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
LOPEZ LOPEZ ADELA
IGLESIAS IGLESIAS ALFONSO
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
MACIAS  IGLESIAS MARIA
PIÑEIRO MACEIRAS Mª DELPILAR
GALAN RAMIL ELISA 
VALIÑO  ARES MANUELA 
HERNÁNDEZ --- NANCY

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE TAPIZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
7513H --- ---
MOSQUERA  RODRÍGUEZ ANA ISABEL 
MORENO SANCHEZ MARÍA CARMEN 
CALVELO GRILLE TERESA
AREAN JORGE MARIA
REIGOSA CASAS ANA
MARIÑAS VAZQUEZ Mª ELENA
BALLESTEROS  CARRAL CAROLINA
EXPÓSITO  MERA PAULA
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
OROZCO DABLANCA REGINA
FERNANDEZ FRAGA JOSE LUIS
DA SILVA PEREZ PATRICIA
NAVARRO GARCÍA VIOLETA
GAMBORINO  CARAMÉS INMA 
CARRAL ÁLVAREZ GLORIA MARIA
CABALLERO  STIVENS CELINA 
FERREIROS LOPEZ ALBA 
SILVA EDREIR M JOSÉ 
ALVAREZ LOPEZ SOL
2642W --- ---
0205F  --- ---
VARA ORTIZ ANDREA
2226W --- ---
SANMARTIN GRELA MARIA FELICIDAD
MONTENEGRO GARCÍA ADRIANA COROMOTO
0733F --- ---
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
AWAD SERRANO SARA
OTERO CARRO CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
SANJOSE FUENTES TERESA
CHAS FERNANDEZ CARLOS
ARMADA  DOMÍNGUEZ DOLORES
QUEIJAS PADÍN DORINDA
FUNGUEIRIÑO SOBRADELO RITA
5357X --- ---
LÓPEZ CAEIRO FRANCISCA EUGENIA
LÓPEZ  LOUZAO ISABEL 
GAREA BOTANA AVELINA
REIRIZ ROCHA CARMEN
3640X --- ---
BERDIÑAS GARCÍA BERTA
FRANCOS  PÉREZ RAQUEL
AREAN JORGE MARIA
LADRA RODRÍGUEZ Mª DOLORES
SÁNCHEZ FANDIÑO JOSÉ
PIÑEIRO MACEIRAS Mª DELPILAR
GALAN RAMIL ELISA 
FIEIRA  SUAREZ MARIA ELENA
SOLSONA CERNUDA IRIS
CARBALLO FERNÁNDEZ IDILIO 
GOMEZ BLANCO ANA CRISTINA
CABALLERO  STIVENS CELINA 
SANTOS SAN GREGORIO MARÍA MANUELA
BUJAN  TATO MARIA CARMEN
NAVEIRA GÁNDARAS JOSEFINA
2845K --- ---
VALIÑO  ARES MANUELA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(MEDIO)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
IGLESIAS IGLESIAS ALFONSO
SÁNCHEZ FANDIÑO JOSÉ
FIEIRA  SUAREZ MARIA ELENA
SOLSONA CERNUDA IRIS
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
0205F  --- ---
8065W --- ---
CARBALLO FERNÁNDEZ IDILIO 
RODRIGUEZ MARTINEZ FABIO
VAZQUEZ BERMUDEZ ANTONIA
SANTISO ROEL ANTONIO
GONZALEZ JULIAN MARIA CRISTINA
CHARLON PRADO MANUEL
IGLESIAS LANDEIRA ESTHER
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
DIAZ PEREIRA MARÍA ESPERANZA
BUJAN  TATO MARIA CARMEN
NAVEIRA GÁNDARAS JOSEFINA
5357X --- ---
BELLO DOPICO Mª DOLORES
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
MARTÍNEZ  IGLESIAS JOSEFINA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(INICIACIÓN)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
VAZQUEZ BERMUDEZ ANTONIA
SANTISO ROEL ANTONIO
RODRÍGUEZ  CAAMAÑO JESUSA
FRANCOS  PÉREZ RAQUEL
DEL RIO  ARIAS MARINA
CASTRO  ARCAS CARMEN 
COTROFE AMO JOSE LUIS
LOPEZ  LOPEZ AVELINO
TOCINO MOSTEIRO MARISA
GARCIA BERMUDEZ MARIA ROSARIO
NION FERNANDEZ NATIVIDAD
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ PRIETO FILOMENA
CARRO REGUEIRO CARMEN
LADRA RODRÍGUEZ Mª DOLORES
BUJAN  TATO MARIA CARMEN
PIÑEIRO MACEIRAS Mª DELPILAR
DURÁN  GUDIÑO ALEXY COROMOTO 
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
BARROS  RODRÍGUEZ MARIA CARMEN
DÍAZ RODRÍGUEZ MAGÍN
1427M --- ---
GALLEGO SALGADO CAMILO
RODRÍGUEZ  REGUEIRA MARÍA ELVA
VÁZQUEZ PAZ PILAR 
1131Q --- ---
RODRIGUEZ PEREZ MARIA TERESA
FERREIRA BUJÍA MARÍA DOLORES
ARMADA  DOMÍNGUEZ DOLORES
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
CHAS FERNANDEZ CARLOS
PIÑEIRO SUAREZ MARIA CARMEN
VALIÑO  ARES MANUELA 
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(INICIACIÓN)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(AVANZADO)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
VAZQUEZ CRESPO MARIA
CANDAME  VAZQUEZ LUIS MIGUEL 
RAZO DIAZ MARIA LUISA
GALAN RAMIL ELISA 
PIÑEIRO LEMA MARÍA DEL CARMEN
5446H --- ---
PARCERO GARCÍA PILAR
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
SANJOSE FUENTES TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
3845R --- ---
PARCERO GARCÍA PILAR
GAREA BOTANA AVELINA
6336Q --- ---
GAREA GAREA MIGUEL
DA SILVA PEREZ PATRICIA
SANTOS  LÓPEZ YOLANDA 
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
NAVARRO GARCÍA VIOLETA
8952F --- ---
GOMEZ BLANCO ANA CRISTINA
PÉREZ COCERA ISABEL
CABALLERO  STIVENS CELINA 
6559Z --- ---
FERRO RODRIGUEZ MANUEL
SANCHEZ FRADE PAULA
CAMPAÑA QUEIRUGA Mª CARMEN
SAR VILELA MARÍA DEL CARMEN 
BLANCO BROCOS DELFINA
LAGO VARELA FLORENTINO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ RAQUEL 
5446H --- ---
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
5726N --- ---
ASTRAY MERELAS ERMITAS
3831L --- ---
9605Y --- ---
1499D --- ---
PEREIRA GONZÁLEZ JOSÉ CARLOS
3597H --- ---
VÁZQUEZ  GARCÍA MARÍA OLGA
MAGDALENO LOPEZ MARIA LUZ
5969B --- ---
HERMIDA PARDO MARÍA FE
VENTOSO GARCÍA MONTSE
VARA ORTIZ ANDREA
TENREIRO ROO JOSEFA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
IGLESIAS  LÓPEZ MARÍA MILAGROS 
REY MOURIÑO MARTA
PALLARES  BLANCO LUIS
0733F --- ---
7476Z --- ---
RICOY VÁZQUEZ MARÍA TERESA
RECAREY MARTINEZ ROSA MARIA
GUILLEN CASTRO ANA MARIA
NOVÁS FERNÁNDEZ ÁNGELES
FIGUEROA  SALGUEIRO IRIA
GARCIA SAMPEDRO ROSARIO
SANJOSE FUENTES TERESA
OTERO CARRO CARMEN
CALVELO GRILLE TERESA
5755M --- ---
ENRIQUEZ ALVAREZ MERCEDES
CANDAME  VAZQUEZ LUIS MIGUEL 
MARTINEZ BLANCO FELI
MARIÑAS RUMBO MARIA ISABEL
SOTO GONZALEZ ANA MARÍA 
4304X --- ---
OROZCO DABLANCA REGINA
GARCÍA  GARCÍA MARIA FE
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES
BOTANA PENAS MARIA BEATRIZ
SUAREZ YAÑEZ MARIA DEL AMPARO
RIVERA  CASTELO CRUZ MARÍA 
TOCINO MOSTEIRO MARISA
ALVAREZ LOPEZ SOL
CARRO REGUEIRO CARMEN
ARMADA  DOMÍNGUEZ DOLORES
DIAZ PEREIRA MARÍA ESPERANZA
AREAN JORGE MARIA
HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ JENNYMAR
ARÉVALO MORENO PURIFICACIÓN
LAPIDO VERDIA EMMA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
9808C --- ---
LARRABE VILLAR TANIA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
ARIAS FRANCO MARIA JOSE
HERNÁNDEZ --- NANCY

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
MACEIRAS  RODRÌGUEZ CARMEN 
TASENDE COLLAZO INÉS MARÍA
VILLA  JOVE MARÍA ÁNGELES
CASTRO AMIL Mª CARMEN 
SALINAS BUJÁN MARIA SOLEDAD
RODRIGUEZ PEREZ MARIA TERESA
FERREIRA BUJÍA MARÍA DOLORES
PIÑEIRO SUAREZ MARIA CARMEN
CABANA MURIAS BEATRIZ
PRESAS SANDE BEGOÑA
FAILDE DIEGUEZ MARÍA 
SAMANIEGO  REIMÚNDEZ ANA
RAMOS ANTELO ÁNGELES 
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
SANJURJO FRAGA NELIDA
RAMOS ANTELO ÀNGELES
AROCA GONZALEZ AURORA
9322V --- ---
QUINTELA GARCÍA JOSÉ
LUNA  FERRER CARLOS
FERNANDEZ OROSA MAGIN
GONZÁLEZ  CAAMIÑA CELIA
SANZ ANTELO MONICA
SUAREZ YAÑEZ MARIA DEL AMPARO
RIVERA  CASTELO CRUZ MARÍA 
6559Z --- ---
FERRO  IGLESIAS SARA
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
RUIZ DIEZ MARÍA CARMEN
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
0659F --- ---
DIZ ALONSO JOSE ANDRES
SANTOS SAN GREGORIO MARÍA MANUELA
ARÉVALO MORENO PURIFICACIÓN
GÓMEZ  GARCÍA RAQUEL
FACAL  RODRÍGUEZ SUSANA 
AGRA PIÑEIRO MÓNICA Mª
DURÁN  GUDIÑO ALEXY COROMOTO 



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
LOPEZ ANCEDE MARIA ELENA 
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
MADRID PEÑA CONCEPCION
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
ORIZALES SEIJO MARIA JOSE
PARIS REGUEIRO PATRICIA 
PARIS  REGUEIRO ADRIANA
GÓMEZ FUENTES MARIA JESÚS
7992A --- ---
TOVAR  BOBO MARGARITA
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
PEREZ LOPEZ MERCEDES
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
GARRIDO MOREIRA SUSANA
PATIÑO FRANCOS ANNA MARÍA 
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
0132G --- ---
PETEIRO BUJAN MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ GOMEZ EELENA
ROCA FERNÁNDEZ ANA ISABEL
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
8183G --- ---
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA
RODRIGUEZ DIAZ MARÍA DE LOS ANGELES
7751M --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:05 - 19:05

Apellidos Nombre
CORDEIRO BRIÓN ESTEFANÍA
GÓMEZ FUENTES MARIA JESÚS
ARES LOURO MARIA
2193J --- ---
5547H --- ---
PESO AGULO LUZ
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
1302S --- ---
GASANANS BARCA MARÍA JESÚS
4315Y --- ---
GARCÍA  GARCÍA MARIA FE
RODRIGUEZ TESOURO GENEROSA
BLANCO  PÉREZ AIDA
GRANDIO  BESTILLEIRO MARÍA ISABEL 
FUENTES  RIVEIRO MATILDE 
CASTIÑEIRAS RODRÍGUEZ ANA
TENREIRO ROO JOSEFA
VAZQUEZ CASTRO ELENA
PAZ  GARCIA JESUS ANTONIO
FERNANDEZ OROSA MAGIN
GONZÁLEZ  CAAMIÑA CELIA
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES
RODRIGUEZ MARTINEZ FABIO
VILLA PAZOS MARIA OTILIA
TOVAR  BOBO MARGARITA
LOPEZ BOTANA CONSUELO
RODRÍGUEZ  SEOANE MARGARITA
BOAN  GONZALEZ MARIA TERESA
BEADE BOTERO JOSE MANUEL
PLACER RODRÍGUEZ ANA  MARÍA
ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA MARÍA DE LA CRUZ
GARRIDO MOREIRA SUSANA
1063J --- ---
RODRÍGUEZ  LÓPEZ LAURA 
PATIÑO FRANCOS ANNA MARÍA 
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
MILLAN MATA FRANCIS CAROLINA
CASTRO GARCIA ELVIRA
QUINTAS VILA MERCEDES
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:05 - 19:05

Apellidos Nombre
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
FERBNÁNDEZ CABANA MERCEDES
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
0659F --- ---
GOMEZ FERNANDEZ MARIA AURORA
ROCA VÁZQUEZ MARÍA JOSEFA
1191W --- ---
GÜEMES GOMEZ RAQUEL
0252Q --- ---
LADO FERNÁNDEZ FÁTIMA
CAMINO LÓPEZ MARÍA BELEN
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
9657N --- ---
VALDEON MANRIQUE MARICARMEN
5162S --- ---
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
VEIGA  SUÁREZ MARÍA 
NÚÑEZ  VARELA NATIVIDAD
FRANCO LUACES MARÍA ÁNGELA
MELLA BARREIRO MARIA FLORA
GONZALEZ GOMEZ EELENA
ROCA FERNÁNDEZ ANA ISABEL
NIETO  GONZALEZ BERTA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
5499W --- ---
GARCIA LODEIRO ISABEL
GARCIA ABAD MARIA JOSE
4375S --- ---
8093G --- ---
SIEIRO VAZQUEZ MARÍA CARMEN
FRAILE SIERRA ESPERANZA
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
ORIZALES SEIJO MARIA JOSE
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL
SOTO GONZALEZ ANA MARÍA 
PARIS REGUEIRO PATRICIA 
BLANCO REIGIA ANGELES
PARIS  REGUEIRO ADRIANA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:05 - 19:05

Apellidos Nombre
PISO  CALVIÑO MARTA
ROBLES FERNANDEZ ALBERTO
4783L --- ---
ZAPATA BARRO NIEVES 
ARES LOPEZ JOSEFINA
MIRANDA GELPI TERESA
CHRISTOPHER --- BECKY
VIGO ALONSO ANA ISABEL
GUERRERO  BERMÚDEZ MARÍA AUXILIADORA 
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
VIDAL DIAZ MONICA
PIÑEIRO  TIRADO ROSA MARIA 
1532L --- ---
LELARGE GARCIA CLARA
BOTANA PENAS MARIA BEATRIZ
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
VILLAMOR BUJÁN CARMEN
VILA LEMA CARMEN
GONZÁLEZ  GARCIA MARYORIC 
VAZQUEZ ROEL NATALIA
LÓPEZ  CASTRO MARTA 
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
BERMUDEZ MAHÍA Mª DEL CARMEN 
VILLA  JOVE MARÍA ÁNGELES
LÓPEZ CASTRO DOLORES
AWAD SERRANO SARA
CASTIÑEIRAS PÉREZ IRIA
LIZ FERREÑO ELENA
4357Y --- ---
RÚA  COO ROSA MARÍA 
ZAS PRIETO Mª CELIA
0132G --- ---
3806Y --- ---
ZAS PRIETO ELISA
0688E --- ---
6367Y --- ---
LAPIDO VERDIA EMMA
LOPEZ LOPEZ JOFINA
FERNÁNDEZ FERRO FE 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:05 - 19:05

Apellidos Nombre
IBON CARRO MARÍA DEL PILAR
PATO ALONSO PILAR
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
CALVIÑO BARRO OSCAR
8183G --- ---
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
FONTAL ALONSO MARÍA 
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
ROCA GÓMEZ RAMÓN
9175E --- ---
DIAZ VIZCAINIO AGUIRRE ALICIA
MOSQUEIRA BISPO MARÍA CONCEPCIÓN
SAMANIEGO  REIMÚNDEZ ANA
VAZQUEZ  SANCHEZ CORONA
GARCÍA DE LONGORIA CARREÑO MAEÍA MERCEDES
7339B --- ---
CANDELA GONZALEZ ANA
5131N --- ---
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN
6854C --- ---
5504E --- ---
EIRAS PARDO PILAR
IGLESIAS  LÓPEZ MARÍA MILAGROS 
BARRIO MARIÑAS MARÍA DEL CARMEN
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
CARRAL ÁLVAREZ GLORIA MARIA
CAMPAÑA QUEIRUGA Mª CARMEN
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
5446H --- ---
GÓMEZ  FERNÁNDEZ JESSICA LUCÍA 
CALVELO GRILLE TERESA
COYA IGLESIAS MARGARITA
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN 
PRADO PEREZ MARIA TERESA
RODRIGUEZ DIAZ MARÍA DE LOS ANGELES
RODRÍGUEZ  FEIJOÓ MARÍA TERESA 
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Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:05 - 19:05

Apellidos Nombre
7751M --- ---
RODEIRO  IBÓN ESTEFANÍA
GONZÁLEZ RIVERA MERCEDES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MÚSICA Y MOVIMIENTO (5 A 
8)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
PICHEL  LORENZO MARÍA ROSA
2845K --- ---
CALVIÑO BARRO OSCAR
MARTINEZ BLANCO FELI
ROCA GÓMEZ RAMÓN
MENDEZ BREIJO OFELIA
FUENTES  CASTRO FRANCISCO
RAMA PENA DOLORES
PEREZ OTERO JUAN CARLOS
8956P --- ---
PÉREZ LIJÓ JOSÉ FCO
GUIZÁN SOUTO MARIA CARMEN
MONTENEGRO GARCÍA ADRIANA COROMOTO
GOMEZ BLANCO ANA CRISTINA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
PIÑEIRO SUAREZ MARIA CARMEN
ALVARADO FERNÁNDEZ SEBASTIÁN
FUENTES  RIVEIRO MATILDE 
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
FERNANDEZ OROSA MAGIN
REY MOURIÑO MARTA
3640X --- ---
MILLAN MATA FRANCIS CAROLINA
ZAS PRIETO ELISA
5755M --- ---
MOSTEIRO  AÑON CESAR
ABELENDA GARRIDO ERIKA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
9073V --- ---
6854C --- ---
CHRISTOPHER --- BECKY
1427M --- ---
VIGO ALONSO ANA ISABEL
VARELA ROMERO CARMEN
GUERRERO  BERMÚDEZ MARÍA AUXILIADORA 
VARELA ABELLON MARIA DEL CARMEN
PIÑEIRO  TIRADO ROSA MARIA 
VILA LEMA CARMEN
PEREZ LOPEZ MERCEDES
VALDES RIDRIGUEZ BEGOÑA 
PÉREZ LÓPEZ MARÍA  CARMEN
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION
MOSQUERA GROBAS MARIA PIEDAD
VECINO RODRIGUEZ OLGA
0450T --- ---
GONZÁLEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ COTELO MARIBEL
LÓPEZ CASTRO DOLORES
0132G --- ---
NAVEIRA GÁNDARAS JOSEFINA
BELLO COUSELO MERCEDES
FERNÁNDEZ FERRO FE 
PIÑEIRO CABALLERO ALEJANDRA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
FERNÁNDEZ  BARREIRO MARÍA ELENA 
MOSQUERA  SOUTO MARIA BLANCA
PARDO PÉREZ MARIA FERNANDA
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
GASANANS BARCA MARÍA JESÚS
GARCÍA  GARCÍA MARIA FE
FUENTES  RIVEIRO MATILDE 
VAZQUEZ CASTRO ELENA
EIRAS PARDO PILAR
PAZ  GARCIA JESUS ANTONIO
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES
BARRIO MARIÑAS MARÍA DEL CARMEN
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
HERMIGA MARTINEZ MARÍA 
MARTINEZ MONTERROSO OLGA
MARTINEZ  TAJES ROSA MARIA 
FERNANDEZ  PEREZ ANTONIO
GOMEZ PRIETO FILOMENA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
IGLESIAS IGLESIAS ALFONSO
9657N --- ---
RILO ROCHA MARIA DEL  CARMEN
NÚÑEZ  VARELA NATIVIDAD
MELLA BARREIRO MARIA FLORA
8093G --- ---
SIEIRO VAZQUEZ MARÍA CARMEN
AROCA GONZALEZ AURORA
HERMIDA PARDO MARÍA FE
PÉREZ LIJÓ JOSÉ FCO
PESO AGULO LUZ
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
GONZÁLEZ  CAAMIÑA CELIA
PENA VILA CONCHA
RODRIGUEZ MARTINEZ FABIO
VAZQUEZ BERMUDEZ ANTONIA
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
LOPEZ  LOPEZ AVELINO
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
VILLA  JOVE MARÍA ÁNGELES
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
ROCA VÁZQUEZ MARÍA JOSEFA
VAZQUEZ CRESPO MARIA
GÓMEZ  GARCÍA RAQUEL
FACAL  RODRÍGUEZ SUSANA 
FRANCO LUACES MARÍA ÁNGELA
BLANCO GUARDADO MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
MONTENEGRO GARCÍA ADRIANA COROMOTO
1532L --- ---
FERNÁNDEZ  RUIZ JAVIER
DOVAL  GALAN MARÍA TERESA 
KUBISIAK KUBISIAK ALEKSANDRA
AGUIAR GARCIA MARIA CRUZ
5946N --- ---
SÁNCHEZ GARCÍA Mª RUTH
SANTOS SAN GREGORIO MARÍA MANUELA
PETEIRO BUJAN MARIA DEL CARMEN
5755M --- ---
AGRA PIÑEIRO MÓNICA Mª
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIA TERESA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BLANCO MATA MAYTE
9175E --- ---
TORTOSA MENDOZA MARÍA GABRIELA
MANTEIGA SANCHEZ JOSE ANTONIO
GUILLÉN MOSQUEDA GRACIELA DEL VALLE
BLANCO BROCOS DELFINA
SALORIO LORENZO CARMEN 
9322V --- ---
ARES LOURO MARIA
MIRANDA GELPI TERESA
BALBAS GONZALO ALICIA
PALLARES  BLANCO LUIS
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
VALDES RIDRIGUEZ BEGOÑA 
FERRO  IGLESIAS SARA
ZHURBA ZHURBA YANA
PERISCAL OTERO ANGELES
ALVARADO FERNÁNDEZ SEBASTIÁN
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
GARCIA ABAD MARIA JOSE
HERNÁNDEZ --- NANCY
RODEIRO  IBÓN ESTEFANÍA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
0733F --- ---
GAREA  BALDOMIR MARIA PAZ
CARRAL ÁLVAREZ GLORIA MARIA
RIVERA  CASTELO CRUZ MARÍA 
CASAL PATIÑO XIANA
FERREIROS LOPEZ ALBA 
GEIJO ALVAREZ SUSANA
RICOY VÁZQUEZ MARÍA TERESA
FERREIRO DÍAZ Mª DEL CARMEN
LOPEZ ARMADA MARIA MONICA
RECAREY MARTINEZ ROSA MARIA
PAREDES AMEIJEIRAS SABELA
LOMBARDERO BLANCO MIRIAM
SILVA EDREIR M JOSÉ 
ALVAREZ LOPEZ SOL
OTERO CARRO CARMEN
FERREIRO TORRES Mª CONCEPCIÓN
CORRO RODRÍGUEZ MARÍA CONCEPCIÓN 
DIAZ VIZCAINIO AGUIRRE ALICIA
ARES LOURO MARIA
5504E --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
BALBAS GONZALO ALICIA
SANTOS  LÓPEZ YOLANDA 
PENA VILA CONCHA
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
PÉREZ COCERA ISABEL
CAMPAÑA QUEIRUGA Mª CARMEN
GARCIA  ROJO MARIA ANGELES
MILLAN MATA FRANCIS CAROLINA
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
MORENO SANCHEZ MARÍA CARMEN 
MONTENEGRO  GARCIA VICTORIA
2845K --- ---
GAMBORINO  CARAMÉS INMA 
AGRA PIÑEIRO MÓNICA Mª
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ DIAZ MARÍA DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
4304X --- ---
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
2642W --- ---
CASTRO RECOUSO CARMEN
CASTRO  RECOUSO ESPERANZA ISABEL
FUENTES TRIGO IRIA
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
ARES LOPEZ JOSEFINA
VIDAL COUSILLAS SANDRA
LOUZÁN  CARREIRA IRIA
0827G --- ---
LÓPEZ SEIJO MARIA DE LOS DOLORES
PENA CALVO PILAR
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
LLIMOS LADIKAS CONSTANTINO
ZAMORA  CORIA PATRICIA 
BARBADILLO MARÁN  MARÍA JESÚS 
BARBADILLO MARÁN MARIA CONCEPCION
LÓPEZ  VILLANUEVA LAURA
PERANDONES LOMBÓ LOURDES
GÓMEZ SUÁREZ CONSUELO
SÁNCHEZ  SÁNCHEZ TERESA
GÜEMES PEREZ RAMON
GARCIA  ROJO MARIA ANGELES
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
BELLO SOBRINO ANA
MARTINEZ GESTAL ALEJANDRO
RUIZ DIEZ MARÍA CARMEN
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
TEIXIDO FRANCO ANXO
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
GÓMEZ  FERNÁNDEZ JESSICA LUCÍA 
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
MARTINEZ  DIAZ MANUEL
COTELO LIGERO ANA ISABEL 
ZHURBA ZHURBA YANA
PERISCAL OTERO ANGELES
LOPEZ LOPEZ ADELA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
RODRIGUEZ  LOPEZ FATIMA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
GARCIA ROCA MARIA DEL MAR
DOCOBO BALSAMO ADRIANA
2300R --- ---
COYA IGLESIAS MARGARITA
RÚA  COO ROSA MARÍA 
RILO ROCHA MARIA DEL  CARMEN
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN 
BLANCO GUARDADO MARIA
MONTENEGRO  GARCIA VICTORIA
2400H  --- ---
MÉNDEZ  CASTRO ALICIA 
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
MOSQUEIRA BISPO MARÍA CONCEPCIÓN
PITA AGILDA ANTONIA
BELLO DOPICO Mª ROSARIO
VAZQUEZ FERNANDEZ SAGRARIO 
COUSILLAS  GARCÍA AMPARO 
1302S --- ---
MANEIRO VILA MIRIAM
CARIDAD BELLO PILAR 
LOPEZ BOTANA CONSUELO
PLACER RODRÍGUEZ ANA  MARÍA
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
MARTÍNEZ  IGLESIAS JOSEFINA
PATIÑO FRANCOS ANNA MARÍA 
TOCINO MOSTEIRO MARISA
TASENDE COLLAZO INÉS MARÍA
CASTRO GARCIA ELVIRA
AGUIAR GARCIA MARIA CRUZ
FERREIRO ALVAREZ CONSUELO
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
SILVA  COUSO YOLANDA 
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
MOSQUERA IGLESIAS RAMÓN 
HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ JENNYMAR
FREIRE SALORIO LEONISA
PIÑEIRO CABALLERO ALEJANDRA
9808C --- ---
MOSTEIRO  AÑON CESAR
LODEIRO CABO MANUELA
VÁZQUEZ  GARCÍA MARÍA OLGA
MAGDALENO LOPEZ MARIA LUZ
FAILDE DIEGUEZ MARÍA 
DOMINGUEZ CUNDINS DOLORES
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL
BLANCO REIGIA ANGELES
8065W --- ---
4315Y --- ---
DA SILVA PEREZ PATRICIA
RODRIGUEZ TESOURO GENEROSA
VIDAL DIAZ MONICA
NAVARRO GARCÍA VIOLETA
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
GONZÁLEZ  GARCIA MARYORIC 
7476Z --- ---
MARTINEZ  TAJES ROSA MARIA 
FIGUEROA  SALGUEIRO IRIA
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
MORENO SANCHEZ MARÍA CARMEN 
LIZ FERREÑO ELENA
4357Y --- ---
9657N --- ---
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
LOPEZ LOPEZ JOFINA
PATO ALONSO PILAR
NIETO  GONZALEZ BERTA
DURÁN  GUDIÑO ALEXY COROMOTO 
GARCIA LODEIRO ISABEL
6893L --- ---
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Días:  MARTES Hora:  19:40 - 20:40

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
MOSQUERA IGLESIAS RAMÓN 
HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ JENNYMAR
ARÉVALO MORENO PURIFICACIÓN
ESPIÑEIRA RIVEIROS Mª JOSÉ
LOPEZ LOPEZ JOFINA
9808C --- ---
MOSTEIRO  AÑON CESAR
GONZÁLEZ  LÓPEZ PAULA
LODEIRO CABO MANUELA
3931B --- ---
LOPEZ ANCEDE MARIA ELENA 
GALETTI --- ANNA
BELLO DOPICO Mª DOLORES
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
4304X --- ---
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
2642W --- ---
7339B --- ---
5131N --- ---
VIDAL COUSILLAS SANDRA
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN
PENA CALVO PILAR
VALDES RIDRIGUEZ BEGOÑA 
BOAN  GONZALEZ MARIA TERESA
BEADE BOTERO JOSE MANUEL
PÉREZ LÓPEZ MARÍA  CARMEN
BELLO SOBRINO ANA
MARTINEZ GESTAL ALEJANDRO
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
TEIXIDO FRANCO ANXO
GÓMEZ  FERNÁNDEZ JESSICA LUCÍA 
ZHURBA ZHURBA YANA
PERISCAL OTERO ANGELES
LOPEZ LOPEZ ADELA
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
RODRIGUEZ  LOPEZ FATIMA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
ARÉVALO MORENO MARIA DEL CARMEN 
BLANCO GUARDADO MARIA
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
2400H  --- ---
MÉNDEZ  CASTRO ALICIA 
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
MOSQUERA  SOUTO MARIA BLANCA
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
RAMOS ANTELO ÁNGELES 
BELLO DOPICO Mª ROSARIO
RAMOS ANTELO ÀNGELES
5969B --- ---
VENTOSO GARCÍA MONTSE
ARES LOPEZ JOSEFINA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
RICOY VÁZQUEZ MARÍA TERESA
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
CASTRO AMIL Mª CARMEN 
ASTRAY MERELAS ERMITAS
RÚA  COO ROSA MARÍA 
6893L --- ---
RODRÍGUEZ  FEIJOÓ MARÍA TERESA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  AJEDREZ
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
9317D --- ---
ENRIQUEZ ALVAREZ MERCEDES
PARGA CARNERO GUILLERMINA
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA 
GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ CÉSAR 
LLORET  CAULONGA SOFÍA 
2226W --- ---
CID FERNANDEZ MARIA SALUD
FERREIRO DÍAZ Mª DEL CARMEN
KUBISIAK KUBISIAK ALEKSANDRA
PICHEL  LORENZO MARÍA ROSA
GUIZÁN SOUTO MARIA CARMEN
GUILLEN CASTRO ANA MARIA
FERNANDEZ  PEREZ ANTONIO
BLANCO BROCOS DELFINA
FERNÁNDEZ BOUZA JOSEFA

Soporte documental para consulta pública


